ПРОТОКОЛ

проведения заседания комиссии по противодействию коррупции

в ГБДОУ д/с № 14 Кронштадтского района Санкт-Петербурга

г. Кронштадт          14.06.2024 г.

Присутствовали :

Председатель комиссии –Остроух Г.Ф., заведующий

Члены комиссии:

Куликова Т.А., зам. заведующего

Ответственный секретарь – Жукова Е.С., зам. заведующего

Старший инспектор отдела образования администрации Кронштадтского района

Санкт-Петербурга Кухаренко Е.С.

Повестка дня:

1. Об итогах работы комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ № 14

за 1 полугодие в 2024 году

Заседание комиссии проводила заведующий Остроух Г.Ф.

1. По первому вопросу  повестки дня озвучена информация об итогах работы

комиссии по противодействию коррупции за 1 полугодие в 2024 г. количестве

проведенных заседаний и рассмотренных вопросах.

Проведены итоги работы комиссии, согласно утвержденного плана мероприятий

по противодействию комиссии коррупции за 1 полугодие 2024 года

Заявлений от педагогический и иных работников ГБДОУ д/с № 14 Кронштадтского

района Санкт-Петербурга, родителей (законных представителей) склонения к

совершению коррупционных правонарушений за 1 полугодие в 2024 году –

не поступало.

Заявлений от педагогических и иных работников ГБДОУ д/с № 14 Кронштадтского

района Санкт-Петербурга, родителей (законных представителей) о возникновении

личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая

приводит или может привести к конфликту интересов за 1 полугодие в 2024 году –

не поступало.

2. Решили: Информацию по первому вопросу повестки дня принять к сведения.

Председатель комиссии      Г.Ф. Остроух

Секретарь комиссии       Е.С. Жукова

		2024-06-14T13:42:05+0300
	Заведующий Остроух Галина Федоровна